



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Svedan ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 76 35 02 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Margarethe Graversen Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet Svedan ApS
Østerbrogade 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 76 35 02 13
Stiftet: 1. oktober 1984
Hjemsted: Løgstør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Margarethe Graversen Bower

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse Jyske Bank

Modervirksomhed Vepidan ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.570 kr. mod -44.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.670.710 kr. mod 6.909.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -48.570 | -44.268 |
| Andre finansielle indtægter | 39.726.864 | 10.480.872 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -398.550 | -1.319.404 |
| Resultat før skat | 39.279.744 | 9.117.200 |
| Skat af årets resultat | -8.609.034 | -2.208.081 |
| Årets resultat | 30.670.710 | 6.909.119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.670.710 | 6.909.119 |
| Disponeret i alt | 30.670.710 | 6.909.119 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 62.500 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 62.500 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 69.901.171 | 30.717.015 |
| Værdipapirer i alt | 69.901.171 | 30.717.015 |
| Likvide beholdninger | 116.152 | 2.666.015 |
| Omsætningsaktiver i alt | 70.017.323 | 33.445.530 |
| Aktiver i alt | 70.017.323 | 33.445.530 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 50.830.498 | 20.159.788 |
| Egenkapital i alt | 51.330.498 | 20.659.788 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.039.292 | 10.609.798 |
| 3 Selskabsskat | 8.602.533 | 2.130.944 |
| Anden gæld | 45.000 | 45.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.686.825 | 12.785.742 |
| Gældsforpligtelser i alt | 18.686.825 | 12.785.742 |
| | | |
| Passiver i alt | 70.017.323 | 33.445.530 |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 500.000 | 13.250.669 | 13.750.669 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.909.119 | 6.909.119 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 500.000 | 20.159.788 | 20.659.788 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 30.670.710 | 30.670.710 |
| | 500.000 | 50.830.498 | 51.330.498 |



Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 398.550 | 408.069 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>911.335</u> |
| | <u>398.550</u> | <u>1.319.404</u> |
| | | |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Obligationer og obligationsbaserede inv.foreninger | 0 | 497.111 |
| Aktier og aktiebaserede inv. foreninger | 61.213.817 | 21.684.041 |
| Unoterede aktier og anparter | <u>8.687.354</u> | <u>8.535.863</u> |
| | <u>69.901.171</u> | <u>30.717.015</u> |
| | | |
| Der er i regnskabåret 2020/2021 indregnet kr. T.DKK 32.614 i urealiserede gevinster på værdipapirer. | | |
| | | |
| 3. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli | 2.097.616 | 7.756 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -2.130.944 | -7.756 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 8.641.544 | 2.206.270 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -1.859 | -75.326 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | <u>-3.824</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.602.533</u> | <u>2.130.944</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vepidan ApS, CVR-nr. 17077848 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18.934 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


